505 506
ブ
ロ
ッ
ク
ダ
イ
BLOCK DIE BLANKS

25 － － － － － － 6,520
■基準単価
注文例
Order
Price
価格
Alterations Code Spec. ¥/1Code
そ
の
他
VKC1
V・H公差変更
V・H ＋0.01
0  ⇨ V・H ＋0.005
0
600
VKC2
V・H公差変更
V・H ＋0.01
0  ⇨ V・H 0
－0.005
600
CC
外周（V・H）コーナー 4ヶ所に
C0.5の面取
400
NDC 導入部無し 0
NHC スタートホール（P）無し ー 100
型式 V H － L（LC）－（CC・LKC…etc.）
BBDB 25 13 － LC18.0－ LKC
Alterations Code Spec. ¥/1Code
全
長
追
加
工
LC
全長変更 16＜LC＜L
指定0.1mm単位
（LKC・LKZ併用の場合0.01mm単位指定可）
200
LKC
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.05
0
400
LKZ
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.01
0
600
LC L
L
T
4-C0.5
HCV
-0.01
-0.03
V
H
T
T
Alterations
追加工
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～ 9 10～ 29 30～ 49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄